
 
 
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 

GABINETE DA PREFEITA 
 

Rua Siqueira Mendes, 139 – CEP 68.440-000 – Abaetetuba-Pará 
 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 
 
 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA, Sra. FRANCINETI MARIA 
RODRIGUES CARVALHO, no uso de suas atribuições legais cumprindo determinação legal do Art. 
117 da Lei nº 14.133, resolve: 
  

DESIGNAR O SERVIDOR: 
 
 
DAVID DOS SANTOS FERREIRA 

 
PORTARIA Nº 184/2021 
CPF Nº 367.995.642-87 
RG Nº 1943242 

 
  

Para atuar como fiscal do contrato de nº 190824-001 sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual qual foi celebrado entre esta 
Secretaria Municipal de Obras e Viação e a empresa: V.S. ENGENHARIA LTDA. 
 
 
OBJETO CONTRATUAL: 
 
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DE PONTOS DA 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA E AMPLIAÇÃO DA REDE COM A IMPLANTAÇÃO DE 
LUMINÁRIAS DE LED, NO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA/PA 

 
COM VIGÊNCIA: 
 
12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 
 

Abaetetuba, 14 de agosto de 2024 

 

 

 

_________________________________________ 

Francineti Maria Rodrigues Carvalho 
Prefeita Municipal de Abaetetuba 

 


		2024-08-27T15:52:33-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253




